dovrà riconsegnare al Comune gli impianti e le relative pertinenze nelle stesse condizioni in cui lo 
ha ricevuto, comprese eventuali opere di ampliamento o miglioria. 

Art. 13 Canone per utilizzo impianti 

1. Gli impianti e le attrezzature sono concessi mediante corresponsione di un canone per l’utilizzo 
dell’impianto di € 1.500,00 (millecinquecento/00) oltre IVA. L’affidatario dovrà versare il canone 
entro il 31 ottobre di ogni anno.  

Art. 14 Oneri a carico dell’Amministrazione comunale 

1. L’Amministrazione comunale fissa in complessivi Euro 15.200,00 (quindicimiladuecento/00) 
oltre IVA il corrispettivo annuale massimo relativo ai consumi energetici ed ai servizi (energia 
elettrica, acqua, gas, telefono, tariffa di igiene ambientale e gestione del calore), agli interventi di 
manutenzione ordinaria come definiti dal precedente art.